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Tankeformen vrede 

Billedet viser vredens udtryksform. Den hyptoniserede persons tankesæt dukker op, 
mens hun genkalder sig en episode, der har gjort hende helt ukontrolleret vred. 
I denne visualisering er elementerne adskilt for at beskrive baggrunden for en 
betaaktivitet på mellem 15 og 25 Hz; denne aktivitet forårsager en dynamisk tilstand, 
fremkaldt af vilkårlige, ukontrollerede svingninger mellem beta- og alphaaktivitet i 
området 4 - 40 Hz, mens hun bevæger sig i en tilstand mellem meditativ 
tilbagekaldelse og bevidsthed. 

 
 

 

Tanker er lys, som danner former i atmosfæren - tankeformer 
Tanker er en elektrisk lyskilde, som udsendes fra hjernen via neuronaktiviteten i hjernen. Når vi 
tænker stille tanker, når vi tænker, medens vi taler, når vi drømmer under søvnen, og når vi 
dagdrømmer. Ja, alle døgnets aktive og inaktive timer sender vi konstant elektriske signaler ud i 
atmosfæren via vores neuronaktivitet i hjernen. Disse elektriske signaler er bundet på magnetisk 
kraft.  
 
Denne lyskilde af tankeformer er en skabende kraft, som hele tiden danner mønstre af lys og 
elektricitet i atmosfæren. De kan danne skyformede tankestrømme eller de kan danne andre former 
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for lysstrukturer1. De tankeformer2, vi udsender, indeholder viden, som vi påvirker atmosfæren 
med, det vil sige, at vi er med til at påvirke livet på Jorden i langt højere grad, end vi umiddelbart 
regner med. Ingen ved endnu hvor meget. 
 Med vore tanker3 er vi derfor med til at påvirke andre mennesker, da de med deres 
”antennesystem” hele tiden søger ny viden og inspiration til deres nytænkning. 
Vort antennesystem er vores hjerneceller altså vores neuroner. Forskere på California Institute of 
Technologi4 har fundet ud af, at vores hjerneceller indeholder små, magnetiske krystaller. 
 
De tanker, vi sender ud, er altså en energi, der svinger på en ganske bestemt bølgelængde. De 
tanker, vi sende ud, vil altid respondere i hjernen hos andre mennesker, der selv indeholder tanker, 
som indeholder den samme frekvens af lys5. 
 
 
Lysets korte og lange bølgelængder 
Bevidstheden, og derved det elektromagnetiske menneske, responderer på både de korte og de lange 
bølgelængder, som findes overalt udsendt af alle hjerner som tankeformer. Hvilken indvirkning den 
enkelte bølgelænge har, ved vi ikke nok om endnu, da dette spekter ikke er videnskabeligt 
undersøgt. Ej heller ved vi, hvilken indvirkning det har på hjernestrukturen, når lysindstrømningen 
flyder gennem hjernens neuroner og aktiverer de elektriske strømninger til dannelse af nye 
tankeformer og nye impulsbaserede egenskaber, som kan være tilgængelige for mennesker. 
 
 
 
 
 
Læs også Merete Gundersens artikel ”Tankeformernes Lysintelligens”6 
 

 
 
                                                 
1 For lyset er ikke på nogen måde "tomt" (og mørket heller ikke), men fyldt op af sin essens struktureret som "mønstre i 
lys".  
Ligeledes findes "det tomme rum" ikke og er af store forskere fra Lebniz til Einstein afvist som nonsens, da universet er 
struktureret i mønstre med spændings-systemer af uendelige forskelle. 
 Fra artiklen "Mønster, univers og oldtidens visdom" , af Ove von Spaeth 
Publiceret i det norske magasin Aspiranten, Norge, 2.årg., nr.5, sep.2004, pp.11-17. 
2 I et nyt og spændende samarbejde mellem videnskab og kunst (sci-art) har forskere fra Calgary universitet og 
kunstnerne Alan Dunning og Paul Woodrow forsøgt at give tanker krop. 
Deltagere i projektet blev bedt om at genkalde traumatiske erindringer og fremkalde vrede og andre primære emotioner; samtidig 
blev data fra EEG og EKG registreret. 
Billedet øverst på siden er en 3D billedliggørelse af vrede. 
Se flere tankeformer og endda animationer via dette link: http://psykologi.wordpress.com/2007/07/02/tankeformer/ 
 
3  Se artikel: Tanker er af natur magnetiske og elektriske af Merete Gundersen http://www.siqintelligens.dk/pdf/65.pdf 
4 Forskerne har undersøgt cellevæv fra forskellige dyr og mennesker, og har fundet de små krystaller overalt. Bladet 
Den Ny Verden Impuls, side 51, Krystaller i Hjernen 
5 Se også artikel fra 1998 ”Tankeformernes Intelligens” af Merete Gundersen: http://www.siqintelligens.dk/pdf/65.pdf 
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Formel 
T= E + M x L2  
 
T = Al tænkning, der er udgående fra hjernen og indkommende til hjernen. 
 
 
T- står for tanker, som vi mennesker hele tiden udsender, og som vi hele tiden 
modtager. De tanker vi udsender, bliver til tankeformer i vort eget lys, som omgiver 
vores krop, og det bliver til tankformer i vores omliggende atmosfære.  
De tanker, vi modtager, er tankeformer af lys i varieret styrke. En tankeform har en 
given lysfrekvens. Den tankeform, vi vælger at modtage, svinger oftest med vores 
egne tanker. Vi er omgivet af mange millioner tankeformer, som er lysenergi, men vi 
responderer oftest kun på dem, som relaterer til vores eget tankesæt, men når vi 
sover, eller hvis vi mediterer, er vi i stand til frit at respondere på alle former for 
tankestrømme. Meget lys strømmer mod hjernens neuroner, både når vi sover og især 
når vi mediterer eller visualiserer. 
 
 
E - står for elektricitet. Hver tankeform udsender en svag, elektrisk strøm som altid 
er variabel. Styrken varierer af det tænkte. Er det en aggressiv tanke, udsendes en 
strømstyrke af en given elektricitet. Er det en kærlig tanke, udsendes en anden styrke. 
Hver tankeform kan opfanges af andre hjerner via små, magnetiske krystaller, som 
findes på vores hjerneceller (neuronerne). Disse krystaller spalter lyset fra tanken 
ligesom de modtager det lys, der kommer fra andre tankeformer. Krystallerne agerer 
som sender og modtager. 
 
M- står for magnetisme. Når man har en elektrisk strøm, dannes der et 
magnetfelt. Da tanken udsender en elektrisk strøm, opstår der deraf et 
magnetisk felt. Det er denne tiltrækning, der tiltrækker nye tankestrømme 
til hjernen hele tiden. 
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L - Står for lyset, som er den stærkeste kraft, fordi tankens lys7 både 
indeholder elektricitet, som sender tanken af sted og magnetisme, som 
tiltrækker og binder tanken til hjernes neuroner.  
Lysets bevæger sig gennem det tomme rum med en hastighed af 298.053 
kilometer i sekundet. Det er L2, fordi tankens hastighed er lysets hastighed 
gange med lysets hastighed. 

 
 

T = E + M x L2 

 

Tankeformer = Elektricitet + Magnetisme x Lys2 
 
Thought forms = Electricity + Magnetism x Light2   
 

 
 

Merete Gundersen er forfatter med speciale i SIQ- Den spirituelle 
Intelligens. Har blandt andet skrevet bogserien: Det spirituelle Menneske bind 1-4 

 
 

Se mere på 
 www.siqintelligens.dk 

 
www.livskilden.dk 

                                                 
7 Einstein har aldrig sagt, at lysets hastighed ikke kan overgås. Heller ikke, at den skulle være uforanderlig. Einstein 
mente, som mange af hans samtidige, at der må være en grænseværdi for eksistens af energi i den form, vi kalder stof. - 
Lysets hastighed er uafhængig af lyskilden (Ifølge skriftlig dialog af 4.juli 2004 mellem forfatter og historisk forsker 
Ove Von Spaeth og matematikker og filosof Jurij Moskvitin ) 
 


